

یک‌شنبه ۱۵ مهر ۱۳۹۷ • ۲۷ محرم‌الحرام ۱۴۴۰ • ۱۷ اکتبر ۲۰۱۸

اخبار

نوبخت: بابت نوسانات قیمت‌ها از مردم عذر می‌خواهیم

محمدباقر نوبخت ضمن عذرخواهی از مردم و تولیدکنندگان بابت نوسان قیمت‌ها گفت: ما بابت نوسانات قیمت در مدت اخیر سرمنده مردم هستیم. محمدباقر نوبخت – معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه‌بودجه کشور – طی سفر به قزوین در جمع خبرنگاران در پاسخ به خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: با توجه به مشکلاتی که وجود دارد، امروز توانایی آن را داریم تا از اعتبارات ریالی تأمین‌شده برای ایجاد اشتغال و تولید استفاده کنیم.وی افزود: به‌منظور ارائه تسهیلات ارزان‌قیمت برای واحدهای تولیدی که در حال فعالیت هستند، پیش‌بینی لازم صورت گرفته تا بتوانیم مواد اولیه آن‌ها را از طریق تسهیلات و وجوه اداره شده تأمین کنیم. نوبخت خاطرنشان کرد: با موافقت شورای هماهنگی و سران سه قوه برای برخی واحدهایی که فعال هستند ولی نوساناتی ارزی و افزایش هزینه تولید سبب ایجاد مشکل برای آن‌ها شده، علاوه بر اعتبارات فعلی، معادل یک میلیارد دلار اختصاص داده‌ایم. رئیس سازمان برنامه‌بودجه کشور یادآور شد: از تولیدکنندگان بابت شوکی که به بازار وارد شد و برای برخی واحدها ایجاد مشکل کرد، عذرخواهی می‌کنیم و تلاش خواهیم کرد تا به‌سرعت مشکلات برطرف شود. وی با اشاره به اینکه کشور ظرفیت‌های زیادی دارد که شهرک صنعتی کاسپین در قزوین یک نمونه از آن است، گفت: این ظرفیت‌ها بیانگر توانمندی ایران در تولید و صنعت است. معاون رئیس‌جمهور ادامه داد: با توجه به مشکلات ایجادشده در کشور خوشبختانه فرصت برای سرمایه‌گذاری خارجی مهیا شده است و ما نیز حمایت می‌کنیم. وی تأکید کرد: حضور سرمایه‌گذار فرانسوی در قزوین مصداق شرایط خوب کشور برای خارجی‌هاست و ما هم مصمم هستیم باسیاست‌گذاری اصولی و درست بتوانیم به‌سرعت همه مشکلات واحدهای تولیدی را برطرف کنیم.نوبخت تصریح کرد: تولیدکنندگان و مردم مطمئن باشند که اجازه نخواهیم داد تا مشکلات تولید ادامه پیدا کند و در این راستا با کمک وزرا برنامه‌ریزی‌شده تا از نزدیک با واحدهای تولیدی در ارتباط باشیم. رئیس سازمان برنامه‌بودجه در پایان گفت: هیات دولت بدون تعطیلی و با کار میدانی در تلاش است تا مشکلات و موانع تولید را حل کند و بازودی از این مقطع عبور خواهیم کرد.

یورو مسافرتی ۱۱۸۰۰ تومان شد

مسافران خارج از کشوری که اسناد و مدارک خواسته شده را به شعب بانک‌های عامل ارائه کنند می‌توانند برای کشورهای همسایه و مشترک‌المنافع حداکثر ۵۰۰ یورو و برای سایر کشورها تا ۱۰۰۰ یورو با نرخ حدود ۸۰۰ هزار و ۱۰۰۰ تومان خریداری کنند. یورو مسافرتی ۱۱۸۰۰ تومان شدهر یورو امروز برای مسافران خارج از کشور حدود ۱۱ هزار و ۸۰۰ تومان توسط بانک‌های عامل فروش ارز مسافرتی فروخته می‌شود. مسافران خارج از کشوری که اسناد و مدارک خواسته شده را به شعب بانک‌های عامل ارائه کنند می‌توانند برای کشورهای همسایه و مشترک‌المنافع حداکثر ۵۰۰ یورو و برای سایر کشورها تا ۱۰۰۰ یورو با نرخ حدود ۱۱ هزار و ۸۰۰ تومان خریداری کنند. براساس سیاست جدید بانک مرکزی که از روز ۱۸ شهریورماه آغاز شده، ارز پرداختی به مسافران یورو است و دلار به متقاضیان پرداخت نمی‌شود. طبق بخشنامه بانک مرکزی تأمین و پرداخت ارز مسافرتی (به صورت اسکناس) از طریق بانک‌های ملی ایران، ملت، سامان، تجارت و پارسیان به نرخ بازار بلامانع است. بر این اساس بانک‌ها مجازند از محل ارزهای خریداری شده و با تأمین اسکناس از محل منابع خود، نسبت به فروش و پرداخت ارز مسافرتی به نرخ بازار در سطح شعب داخل شهر باخذ مدارک مثبته از قبیل گذرنامه معتبر، بلیط مسافرت هوایی، ویزای کشور مقصد- در مورد کشورهایی که نیاز به ویزا دارند اقدام کنند. همچنین لازم است مدارک مزبور به منظور نظارت بازرسان بانک در سوابق نگهداری شود و اخذ تعهد کتبی از متقاضی مبنی بر خرید ارز صرفا از یک منبع اعم از بانک و یا صرافی مجاز معتبر الزامی است.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران آنچه موجب کمبود گوشی در بازار شد را غیبت فعالان صنف در تجارت دانست و گفت: اکنون موانع مقرراتی سر راه شرکت‌ها وجود ندارد و هر نمایندگی رسمی می‌تواند برای واردات گوشی ثبت سفارش کند و گوشی بیآورد.

مجتبی خسروتاج – معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت – در نمایشگاه تلکام درباره موانع واردات گوشی توسط شرکت‌ها که موجب ایجاد عدم تعادل بین عرضه و تقاضا شده، بیان کرد: واردکنندگان موبایل در گذشته دو گروه بودند؛ یک سری از شرکت‌ها از سازندگان موبایل‌های مشهور در دنیا نمایندگی رسمی داشتند. یک سری از واردکنندگان هم خدمات پس از فروش برای برند اپل می‌دادند.

وی ادامه داد: این دو گروه در کشور وجود داشتند اما پس از تخلفاتی که در گران‌فروشی انجام دادند و اکثر آن‌ها اکنون در مراحل بازجویی هستند، بخش عمده‌ای از آنان قادر به ارائه خدمات نیستند. به همین دلایل غیبت‌شان باعث کمبود در بازار شد.

رئیس سازمان توسعه تجارت در ادامه با بیان اینکه شرکت‌های خارجی هم نمی‌توانند هر لحظه نمایندگی‌شان را عوض کنند، افزود: سازنده موبایل‌های مشهور نمی‌توانند نمایندگی‌های خود را سریع عوض کنند، مگر اینکه زمان داشته

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دلیل اصلی مهاجرت کاربران از اپراتورهای ثابت به همراه را کیفیت و کمیت سرویس دانست و تأکید کرد: وقتی سرعت موبایل به‌طور متوسط ۲۵ مگ است و سرعت اینترنت خانه برروی همان شش مگ مانده، کاربر علاقه‌ای به سویچ کردن روی اینترنت ثابت ندارد.

محمدجواد آذری جهرمی در نمایشگاه تلکام درباره درخواست اپراتورهای ثابت برای اصلاح تعرفه اینترنت توضیح داد: در حال حاضر درآمد ۶۰ تا ۷۰ درصد درآمد اپراتورها از دیتا و ۴۰ درصد از حوزه ویس است. اپراتورهای ثابت می‌گویند از بالا بودن تعرفه ویس برای پایین آوردن تعرفه دیتا استفاده می‌کنند و می‌توانند بازار بزرگ‌تری را بگیرند که ۷۰ درصد بازارشان را می‌سازد. اما الان مشکل اپراتورهای ثابت بحث تعرفه نیست.

وی ادامه داد: در گذشته شما برروی سرویس 3G، متوسط دو تا سه مگابیت پهنای باند سرعت داشتید و ADSL خانه به شما هفت تا هشت مگ سرعت می‌داد، اما الان وقتی سرعت موبایل به طور

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه

توسط ۲۵ مگ است و سرعت خانه برروی همان شش مگ مانده، شما علاقه‌ای به سویچ کردن روی اینترنت ثابت ندارید. بنابراین دلیل اصلی از دید ما که بررسی می‌کنیم، قیمت نیست بلکه کیفیت و کمیت سرویس است.

عباس جعفری دولت آبادی دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: ما از کانال‌ها و سایت‌ها خواستیم به التهاب ارز دامن نزنند و همان‌طور که هفته گذشته چند مورد از این سایت‌ها را بسته ایم و احضار کردیم حتما بعد از این هم سراغ سایت‌ها و کانال‌هایی که به التهاب ارز دامن می‌زنند، خواهیم رفت.البته صرافی‌ها می‌توانند قیمت تثبیت شده مورد تأیید بانک مرکزی را اعلام کنند و حرف ما این بود که قیمت التهابی اعلام نشود.

دادستان عمومی و انقلاب تهران از بانک مرکزی خواست درباره وظایف خود درخصوص صرافی‌ها عمل و حتما با صرافی‌های متخلف برخورد کند.

عباس جعفری دولت آبادی در پایان نشست با مسئولان صرافی‌ها و بانک مرکزی که به میزبانی دادستانی تهران برگزار شد، افزود: برخی سوال مطرح کرده اند که این جلسات چه ارتباطی به دادستانی دارد که ما هدفمان از برگزاری این جلسات به سبب پرونده‌هایی است که در دادستانی جریان دارد.

وی گفت: پرونده‌های اقتصادی در شعب ویژه داریم که به مباحث ارز، صرافی و بانک مرکزی مرتبط است و متهم در این پرونده‌ها به تنهایی مرتکب تخلف نشده و حلقه‌هایی در کشور، مقفود است که پرونده تشکیل می‌شود.

دولت آبادی افزود: ما در همین راستا مسئولان پتروشیمی را دعوت کردیم و آنها می‌گفتند عرضه می‌کنیم اما تقاضا تأمین نمی‌شود.

وی گفت: امروز که صرافی‌ها را دعوت کردیم یکی از اهدافمان کمک به تثبیت قیمت ارز است و شاید مسایلی مانند جذب نقدینگی

بازار ارز طی هفته گذشته، روند معکوسی را طی کرد و یکباره ضرب افزایشی آن گرفته شد که به گفته رییس اتاق بازرگانی ایران گرانی و ارزانی سریع و شدید ارز در بازار، خارج از منطق اقتصادی بوده و عامل روانی دارد که ثبات و آرامش آن نیازمند بازگشت اعتماد عمومی و پیش‌بینی پذیر کردن بازار برای فعالان اقتصادی است.

طی هفته گذشته بازار ارز روند معکوسی داشت و برخلاف افزایش بی‌سابقه و عجیب و غریب دلار و یورو، در هفته‌ای که گذشته روند کاهشی را تجربه کرد و دلالت را متعجب و عصبانی. در پی این کاهش قیمت، کارشناسان اقتصادی و بازرگانان مختلف اظهاراتی درباره‌ی آینده بازار ارز و قیمت آن در ایران ارائه کردند و برخی مانند آل‌اسحاق – رییس سابق اتاق بازرگانی تهران – معتقدند که «قیمت واقعی دلار ۷۰۰۰ تومان است و دولت باید بازار ارز را به سمت آن هدایت کند».

اما کسانی که زندگی خود را وارد قمار بازار ارز کرده‌اند خسارات فراوانی کرده و باید بداندن بازار ارز بازار سوداگری نیست و نباید سرمایه‌های خوششان

وزیر ارتباطات تأکید کرد:

مشکل اپراتورها قیمت نیست، کیفیت است



توسط ۲۵ مگ است و سرعت خانه برروی همان شش مگ مانده، شما علاقه‌ای به سویچ کردن روی اینترنت ثابت ندارید. بنابراین دلیل اصلی از دید ما که بررسی می‌کنیم، قیمت نیست بلکه کیفیت و کمیت سرویس است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه

سرویس ADSL در مقابل LTE شانشی ندارد، افزود: برای اینکه بازار اپراتورهای ثابت بزرگ شود، باید خدمات فیبر ارایه دهند، از جمله FTTC و یا سراغ VDSL بروند و تکنولوژی خود را رشد

دادستان تهران:

کانال‌ها و سایت‌ها به التهابات «ارز» دامن نزنند

به ما مربوط نباشد اما همین موضوع نقدینگی کشور را دچار مشکل کرده است.

دادستان عمومی و انقلاب تهران افزود: خواسته ما از صرافی‌ها این است که طبق دستورالعمل بانک مرکزی انجام وظیفه کنند و بانک مرکزی هم به دستورالعمل‌های خود وفادار باشد و ما حتما به رفع موانع بر سر راه بانک مرکزی و صرافی‌ها کمک خواهیم کرد. دولت آبادی بر نظارت هرچه بیشتر بانک مرکزی بر صرافی‌ها تأکید کرد و گفت: برخی صرافی‌ها کارهایی کرده اند که ناشی از نبود نظارت و برخی به علت سودجویی آنهاست.

وی افزود: صرافی‌ها حق ندارند برای پیشبرد امور، مرتکب جرم شوند و بعد بگویند مجبور بودیم. جعفری دولت آبادی از صرافی‌ها خواست به تثیت قیمت ارز کمک کنند و در این خصوص به رنجی که مردم از بابت بی سر و سامان بودن قیمت ارز می‌برند اشاره کرد.وی افزود: اینکه ارز ۱۹ هزار تومانی ۸ هزار تومان و بعد ۱۰ هزار تومان می‌شود معلوم است که مبنایی ندارد و نباید اجازه دهیم قیمت ارز دوباره بالا برود چرا که برای کشور مضر است.

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: ما از کانال‌ها و سایت‌ها خواستیم به التهاب ارز دامن نزنند و همان‌طور که هفته گذشته چند مورد از این سایت‌ها را بسته ایم و احضار کردیم حتما بعد از این هم سراغ سایت‌ها و کانال‌هایی که به التهاب ارز دامن می‌زنند، خواهیم رفت. جعفری دولت آبادی افزود: البته صرافی‌ها می‌توانند قیمت تثبیت شده مورد تأیید بانک مرکزی را اعلام کنند و حرف ما این بود که قیمت التهابی اعلام نشود.

وی گفت: قیمت‌ها لحظه‌ای است و هیچ سایتی حق ندارد

عباس جعفری دولت آبادی دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت:

رییس اتاق بازرگانی ایران: جو روانی عامل گرانی و ارزانی دلار دو شرط برای ثبات ارز

را با این قمار خطرناک از بین ببرند.

بسیاری از مسئولان دولتی معتقدند که روند کاهشی قیمت ارز در هفته جاری و روزهای پیش‌رو ادامه خواهد داشت و باید نرخ انواع ارز از منطقی و معقول‌شوده به‌گونه‌ای که محمدباقر نوبخت – رییس سازمان برنامه و بودجه – در این باره اعلام کرد که این سازمان با بسته‌هایی برای جبران مدیریت بازار ارز وارد عمل شده است. همچنین جمشید انصاری – معاون

رییس جمهور و رییس امور استخدما – نیز در این باره گفت که از بحران تغییرات نرخ ارز در حال عبور هستیم و برآوردها نشان می‌دهد که قیمت ارز باید زیر ۷۰۰۰ تومان قرار بگیرد.

بسیاری از مسئولان و فعالان اقتصادی بخش خصوصی در این زمینه می‌گویند که دولت باید نقش خود را در راستای تعادل و آرامش در بازار ارز ایفا کند چون اقتصاد ایران طی شش ماه اخیر تاوان سنگینی پرداخته و دچار افسار گسیختگی ارزی شده که ناشی از سرکوب ارزی و بی‌تدبیری بوده است، در حالی که نرخ معقول دلار نباید از ۷۰۰۰ تومان عبور کند.

خسروتاج اعلام کرد : غیبت تجار عامل کمبود گوشی

اولویت‌بندی واردات در سامانه نیما

باشند. البته ما مانعی برای اینکه شرکت‌ها نمایندگی شرکت‌های خارجی را بگیرند، نداریم و دستورالعمل و چارچوب آن در مرکز امور اصناف وجود دارد. شرکت‌ها می‌توانند مدارک را ارائه دهند و بعد از آن، مشخص می‌شود که از کدام شرکت آسیایی برای خدمات پس از فروش نمایندگی گرفته‌اند.

خسروتاج با تأکید بر لزوم تسریع فرایند واردات اظهار کرد: مانعی در این زمینه وجود ندارد، اما این فرایند باید تسریع شود؛ باید مشکلات شرکتی که مراجعه می‌کند و می‌گوید نماینده یک شرکت خارجی است، سریع‌تر حل شود. آنچه پیش از این باعث کمبود کالا شد، غیبت فعالان صنعت در تجارت بود.

واردات گوشی با ارز نیمایی

وی با بیان اینکه موانع مقرراتی سر راه واردات وجود ندارد، گفت: هر نمایندگی رسمی می‌تواند ثبت سفارش و گوشی وارد کند. اکنون متقاضی‌ها مشکلی ندارند. کسانی که بازداشت شدند هم شرکت‌هایی بودند که ارز رسمی ۴۲۰۰ تومانی گرفته بودند

اما در بازار به روش رعایت قیمت‌های مصوب عمل نکردند. رئیس سازمان توسعه تجارت ادامه داد: امروز که دیگر ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات گوشی نداریم و واردات از محل ارز

بدهند اما تاکنون در این حوزه سرمایه‌گذاری نکردند. برای سرمایه‌گذاری هم می‌گویند، بازگشت سرمایه مهم است.

جهرمی ادامه داد: اگر ۱۷ شرکت بخواهند سرمایه‌گذاری کنند، برگشت نمی‌شود. حرف ما این است که آن‌ها باید از راه‌حل‌های ادغام استفاده کنند و یک شرکت شوند، یک شبکه را توسعه دهند تا هزینه سرمایه‌گذاری پایین بیاید و بازار توجیه داشته باشد. البته آن‌ها می‌گویند این کار رقابت را از بین می‌برد، حرف ما این است که اپراتورها ابتدا شبکه را توسعه دهند و نگران رقابت نباشند.

وزیر ارتباطات هم‌چنین در پاسخ به سوالی مبنی بر نقش دولت در فیلترینگ و ارسال لایحه‌ای برای اصلاح فرآیند فیلترینگ به مجلس اظهار کرد: در این خصوص پیشنهاد لایحه دادیم، اما طبیعتا چون بحث قضایی است، قوه قضاییه باید تأیید کند و آنگاه به مجلس برود زیرا اگر این روال را نگذرانند، شورای نگهبان مصوبه مجلس را رد خواهد کرد. اکنون هم جمعی از نمایندگان با ما تماس داشتند و این موضوع در حال پیگیری است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه

سرویس ADSL در مقابل LTE شانشی ندارد، افزود: برای اینکه بازار اپراتورهای ثابت بزرگ شود، باید خدمات فیبر ارایه دهند، از جمله FTTC و یا سراغ VDSL بروند و تکنولوژی خود را رشد



قیمت‌های لحظه‌ای را اعلام کند مخصوصا در شرایط التهاب. جعفری دولت آبادی در بخش دیگری از سخنانش از بانک مرکزی خواست مجوز صرافی‌های متخلف را ابطال کند. وی گفت: ما از این موضوع استقبال می‌کنیم و اینگونه اقدامات درخصوص کارت بازرگانی انجام شد و جواب داد و اگر بانک مرکزی مجوز متخلفان را ابطال کند، قطعاً اثرش از دادگاه بیشتر است.

دادستان عمومی و انقلاب تهران افزود: ما منتظریم چند صرافی به متخلفی که موجب وهن دیگر صرافی‌های دیگر شدند مجوزشان ابطال شود.

جعفری دولت آبادی بر لزوم پرهیز از تفرقه و اختلاف نظرهای بی‌مورد گفت: ما از هماهنگی و با حفظ وظایف ذاتی همه دستگاه‌ها حمایت می‌کنیم و امیدواریم مردم شاهد تثبیت نسبتاً طولانی در قیمت ارز باشند و تولیدکنندگان نیز امنیت داشته باشند.

عباس جعفری دولت آبادی دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت:

رییس اتاق بازرگانی ایران: جو روانی عامل گرانی و ارزانی دلار دو شرط برای ثبات ارز

حالا که دولت عزمش را برای کاهش و ثبات قیمت ارز در بازار جزم کرده به نظر می‌رسد روند کاهشی نرخ ارز در بازار همان‌گونه که مجیدرضا حریری – نایب رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین – گفته، ادامه‌دار باشد و به همان علت‌هایی که هیچ منطق اقتصادی پشتش نبود و باعث بالا رفتن بی‌جهت دلار در ماه‌های اخیر شد، سبب پایین آمدن آن هم شده است.

تحولات اخیر بازار ارز غیر اقتصادی است

در این راستا رییس اتاق بازرگانی ایران نیز به غیراقتصادی بودن تحولات اخیر بازار ارز معتقد است. غلامرضا شافعی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: درباره بازار ارز باید گفت که افزایش قیمت آن در ماه‌های اخیر و کاهش شدیدش در هفته گذشته دارای منطق اقتصادی نبوده و نیست و عامل روانی دارد که بعضا به آن دامن زده می‌شود. البته مهم‌ترین مساله در این زمینه نااطمینانی نسبت به آینده است.

وی افزود: در این شرایط همه تصور می‌کنند که

آینده نامطمئنی دارند و میزان سرمایه و نقدینگی

عباس جعفری دولت آبادی دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت:

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه

برای فعالان اقتصادی درآور است و آن‌ها می‌خواهند کنترل‌ها حداقل باشد. هنر ما این است که ضمن نگهداری از نرخ ارز و کنترل، متقاضیان با حداقل زحمت نیاز خود را تأمین کنند.

خسروتاج درباره نقش مخابرات و آی‌تی در زمینه واردات توضیح داد: مخابرات و فناوری اطلاعات ارزی‌ری بالایی ندارند و عمدتاً تکیه‌شان بر منابع و تخصص انسانی است و تجهیزات و امکاناتی که نیاز دارند، در مقایسه با کالاهای اساسی رقم بالایی نیست. در نمایشگاه تلکام برخی اشاره کردند که در واردات برخی از تجهیزات سرعت لازم وجود ندارد. به همین دلیل ما از مدیریت‌ها در وزارتخانه می‌خواهیم که کانال خاصی برای رسیدگی به تجهیزات مخابراتی رسیدگی شود.

رئیس سازمان توسعه تجارت در ادامه خاطر نشان کرد: درصورتی که دموخه داخلی تجهیزاتی که می‌خواهد وارد شود، وجود نداشته باشد، بعید است مشکلی در مراحل فرایند واردات ایجاد شود، مگر اینکه تولید داخل وجود داشته باشد که در آن صورت باید واردات را کنترل کرد.

وی ادامه داد: برای سامانه نیما و منابع ارزی که در آنجا موجود است، اولویت‌گذاری می‌شود و در مرحله‌ای هستیم که اولویت‌گذاری می‌کنیم و سهمیه دستگاه‌ها مشخص می‌شود که هر دستگاه و سازمان چندتر می‌تواند از ظرفیت استفاده کند و در آن چارچوب، خود دستگاه‌ها اولویت‌بندی خود را انجام می‌دهند.

بانک

مشتری، سرمایه اصلی بانک ملی ایران است



مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان این که ساختمان‌ها و امکانات فیزیکی، ابزارهایی برای خدمت‌رسانی به مشتریان هستند، گفت: سرمایه اصلی بانک، مشتری است، چرا که اگر مشتری وجود نداشته باشد، فعالیت بانک متوقف خواهد شد.

به گزارش امتیاز، دکتر محمدرضا حسین زاده با بیان این که سامانه بازرسی سیستمی در این بانک، همه شعب را به صورت دقیق‌ای رصد می‌کند، گفت: اقدامات کنترلی دقیقی در بانک ملی ایران جریان دارد تا تراکنش‌های مشکوک در لحظه شناسایی شوند.

به گفته وی، علاوه بر این روش، عملکرد شعب در میان مدت و بلند مدت نیز به صورت دوره‌ای بررسی و تحلیل می‌شوند، بنابراین سود و زیان شعب به طور دقیق و تک به تک قابل شناسایی است.حسین زاده با اشاره به رقابتی شدن بازار پول و سرمایه، اظهار کرد: در شرایط کنونی، حفظ مشتری برای بانک در اولویت است، اما این نباید به تخطی از قوانین و مقررات جاری نظام بانکی منجر شود. مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان این که مشتریان نظام بانکی امروز حاضر نیستند سرمایه خود را با ریسک‌های غیرقابل جبران به خطر بیناندازند، گفت: آنها به دنبال حفظ امنیت دارایی خود همراه با کسب سود معقول، منطقی و قانونی هستند، بنابراین بانک ملی ایران با پشتوانه ۹۰ سال فعالیت، محل خوبی برای این سرمایه‌گذاری است.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات مطرح کرد: ۳ راهکار ارتقای اجرای سیاست‌های ارزی بانک مرکزی



مدیرعامل بانک توسعه صادرات سه راهکار به منظور اجرای بهتر سیاست‌های جدید ارزی بانک مرکزی پیشنهاد کرد. علی‌صالح‌آبادی در خصوص تحریرها و تغییراتی که باید در سیاست‌های ارزی کشور ایجاد شود، اظهار داشت: در حوزه ارز در کشور چند بحث مطرح بوده که یکی حواله‌های ارزی و دیگری اسکناس ارزی است. از اینرو در حوزه حواله‌های ارزی، سامانه نیما راه‌اندازی شده که راهکار خوبی برای عرضه ارز صادرکنندگان غیرنفتی و خرید آن از سوی واردکنندگانی است که در اولویت دوم قرار دارند. وی با بیان اینکه البته کالاهای اساسی و دارو نیز با ارز ۴۲۰۰ تومانی که از نفت است، تأمین می‌شود، یادآور شد: در حوزه اسکناس‌های ارزی که در بازار آزاد خرید و فروش می‌شود، بانک مرکزی موارد مصرف و میزان آن را به صورت مشخص اعلام کرده و مستندات آن نیز تعیین شده است. صالح‌آبادی افزود: قیمت حواله‌های ارزی در حدود ۸ هزار تومان و حجم عمده معاملات و بیش از ۹۰ درصد آن، با این نرخ انجام می‌شود و در حدود ۳ درصد معاملات ارزی به صورت اسکناس انجام می‌شود. مدیرعامل بانک توسعه صادرات خاطرنشان کرد: بهترین راهکار در این شرایط به منظور ایجاد تعادل در بازار و متعادل شدن قیمت کالاها این است که درصد حجم معاملاتی که در سامانه نیما انجام می‌شود به همراه قیمت‌های آن، به صورت شفاف به مردم اعلام و در کنار آن درصد حجم معاملات با اسکناس ارز و نرخ آزاد نیز به مردم اطلاع‌رسانی شود. صالح‌آبادی گفت: با این رویکرد، مردم مطلع می‌شوند که تخصیص ارز برای واردات عمده کالاها به کشور با ارز ۴۲۰۰ تومانی و یا ارز در حدود ۸ هزارتومانی است و این گامی به طور قطع بر نرخ دلار آزاد و همچنین قیمت کالاها در بازار تأثیرگذار است و آن را کاهش می‌دهد. وی پیشنهاد داد: به منظور ایجاد تعادل در نرخ‌ها در بازار اگر بخشی از ارز غیرنفتی که در سامانه نیما عرضه می‌شود، از نرخ آزاد و صرافی‌ها، خریداری و معادل آن اسکناس به داخل کشور آورده و به نرخ آزاد در بازار آزاد عرضه شود نقش مؤثری در کاهش قیمت‌ها دارد و نرخ‌ها به‌مرور و در ظرف چند روز روند کاهشی در پیش می‌گیرد. صالح‌آبادی در پاسخ به این پرسش که چه راهکاری برای ورود ارزهای خانگی به بازار وجود دارد، گفت: شکل‌گیری سپرده‌های ارزی در بانک‌ها با ضمانت بانک مرکزی و اختصاص سود ارزی به این سپرده‌ها بهترین راهکار در این بخش است.مدیرعامل بانک توسعه صادرات در خصوص شدت گرفتن تحریرها و تغییرات لازم در سیاست‌های ارزی گفت: مدیریت ورودی ارز و تقاضا برای آن در بازار با شدید شدن تحریرها علیه ایران از اهمیت بیشتری برخوردار می‌شود. وی افزود: به منظور تحقق این هدف، باید در بخش‌هایی که کالای ایرانی تولید می‌شود، واردات کالاهای لوکس خارجی ممنوع شود و بر روند این کار نیز نظارت دقیقی برای وارد نشدن کالاهای غیرضروری به کشور صورت گیرد. صالح‌آبادی تصریح کرد: یکی از مزیت‌های کشور، تولید داخلی در حوزه‌های غذایی، کشاورزی، لوازم‌خانگی و سایر بخش‌های موردنیاز مردم است از اینرو باید واردات منحصر به کالاهای اساسی، دارو و مواد اولیه کارخانه‌های داخلی شود. زیرا با توجه به تولیدات داخلی باید واردات کالاهای غیرضروری را محدود کرد و با این رویکرد، میان عرضه و تقاضای ارز تناسب ایجاد و آن را مدیریت کرد.



آیا می‌دانید با نصب سر دوش‌های کاهنده مصرف در حمام ماهیانه حدود ۴۰۰۰ لیتر در مصرف آب صرفه جویی می‌گردد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب اهواز